PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 июля 2019 года                                                                    №297
с. Лешуконское

Об утверждении перечня имущества (объектов теплоснабжения), принадлежащего на праве собственности МО «Лешуконский муниципальный район», передаваемого в эксплуатацию
 и обслуживание в период повышенной готовности
ООО «Лешуконская теплоэнергетическая компания»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации      от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России  от 22.01.2013 №33 «Об утверждении порядка реализации и отмены дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации МО «Лешуконский муниципальный район» от 03 июля 2019 года №293 «О введении режима повышенной готовности на территории МО «Лешуконский муниципальный район» и дополнительных мерах по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций», постановления администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» от 05 июля 2019 года № 295 «Об утверждении протокола рассмотрения предложений о готовности к участию в мероприятиях по недопущению чрезвычайной ситуации в отношении  эксплуатации и обслуживания объектов теплоснабжения, в том числе по подготовке к отопительному периоду 2019-2020 г.г., на территории  МО «Лешуконское», МО «Койнасское», МО Ценогорское»», на основании Устава муниципального образования администрация муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1.  Утвердить перечни имущества (объектов теплоснабжения), принадлежащего на праве собственности МО «Лешуконский муниципальный район», для передачи в эксплуатацию и обслуживание ООО «Лешуконская теплоэнергетическая компания» в период повышенной готовности для обеспечения бесперебойного теплоснабжения на территории МО «Лешуконское», МО «Койнасское», МО «Ценогорское» согласно приложению №1 к настоящему постановлению
2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Лешуконский муниципальный район»                                     А.Ю.Мартынов
Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Лешуконский муниципальный район»

                                                                       От 05 июля 2019 года  №297
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Лешуконский  муниципальный район», передаваемого в эксплуатацию и обслуживание в период повышенной готовности ООО «Лешуконская теплоэнергетическая компания»

	№
п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь, протяженность объекта  (п.м., кв.м.)

	 1
	Котельная "Аэропорт"
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	479,4

	2
	Здание котельной РТП
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	306,8

	3
	Здание котельной МСК
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	972,7

	4
	Здание котельной с. Койнас
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Койнас
	89,2

	5
	Здание котельной с. Ценогора
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Ценогора
	95,6

	6
	Тепловые сети ул. Водников
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	2170

	7
	Тепловые сети, пер. Спортивный
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	1263,7

	 8
	Тепловые сети, ЦРБ
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	632,8

	 9
	Тепловые сети ул. Новоселова
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	4683,5

	 10
	Тепловые сети ул. Победы
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	1030,9

	11
	Теплосеть от котельной Аэропорт до пер. Юбилейный
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	3725

	12
	Тепловые сети, аэропорт
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	701

	 13
	Тепловые сети,  ул. Конецгорская
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	2277,8

	14
	Теплосеть от котельной «Аэропорта» до ул. Садовая, д.10
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	1195

	15
	Участок теплосетей на ул. Молодежная (к домам 3, 4а,5, 5а)
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	141

	 16
	Теплосеть от Котельной Аэропорт до ул. Лесная, дом 47
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Лешуконское
	290

	17
	Тепловые сети с.Койнас
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Койнас
	169,1

	18
	Тепловые сети с.Ценогора
	Архангельская область, Лешуконский район, с. Ценогора
	290,5